
ZARZĄDZENIE NR 121.2022 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm.) art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju Pana Dariusza 
Batora upoważniam następujących pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju: 

1) Justyna Kasprzyk, 

2) Ewelina Tutak, 

3) Joanna Kinel, 

4) Ewa Bączek 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój 
 
 

Witold Kocaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A246524-C3EC-4F5A-8291-73733B257301. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


